令和５年２月１３日
4年生の保護者の皆様
京都市立池田小学校
校長　　青山　剛

授業参観・学級懇談会の日程変更について

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は、本校の教育活動の推進にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて、２月１５日（水）に、今年度最後の授業参観と懇談会を予定しておりました。保護者の皆様におきましては、１年間で成長した子どもたちの姿を楽しみにしていることと思います。しかしながら、発熱等の欠席者が複数名いる状況が続いております。そこで、子どもたちや保護者の皆様の健康安全を考えて、また、最後の授業参観であるということも踏まえて、４年生のみ、授業参観・懇談会の日程を下記の通り変更させていただきます。急な変更で申し訳ございませんが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

〇日　時　　令和５年２月２２日（水)
		　　　・授業参観(５校時)　　１４:００～１４:４５
　　　　　　　　　・学級懇談(６校時～)　１５:００～１６:００頃
＜授業＞
これまでの自分を振り返り、1年間でがんばれたこと、これからの目標・夢を発表します。
＜懇談会＞
　一年間の子どもの成長の様子を振り返り、子どもたちの学校での様子、家庭での様子を話し合いたいと思います。

造形展　令和５年２月１４日、１５日（池田小学校体育館）
　　　　　　１３：００～１７：００
全校児童の図工の平面作品や立体作品を展示しています。ぜひ、ご鑑賞ください。

※なお造形展につきましては、上記の通り行いますので、ご自由にお越しください。